o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 56 314,65 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć 

tysięcy trzysta czternaście zł sześćdziesiąt pięć gr), z tego w kwocie: 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz Jacka 

Antonowa, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Sylwii Ebertowskiej, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Iwony Hanejko, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Marty Hankiewicz, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Sławomira Jamroziewicza, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Iwony Keane, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Franciszki Kolasińskiej, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz Ilony 

Krzos, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Beaty Kurlej-Szot, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Konrada Maślanki, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Doroty Piłat, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

Pawła Tunia, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Jarosława i Małgorzaty Adamiec, za udział 5760/746360 części  

we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Mariana i Bożeny Bunarowskich, za udział 5760/746360 części  

we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Dawida i Joanny Ciechońskich, za udział 5760/746360 części  

we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Jana i Elżbiety Dzioba, za udział 5760/746360 części we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Adama i Karoliny Gielarowiec, za udział 5760/746360 części  

we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Bronisława i Zofii Głowackich, za udział 5760/746360 części  

we współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Piotra i Małgorzaty Hałys, za udział 5760/746360 części we 

współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz 

małżeństwa Roberta i Malwiny Kozak, za udział 5760/746360 części we 

współwłasności, 

 434,61 zł (słownie: czterysta trzydzieści cztery zł sześćdziesiąt jeden gr) na rzecz